ATA DE DESCREDENCIAMENTO E CONVOCAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
REFERENTE AO CARGO DE MONITOR, MOTORISTA, AUXILIAR DE LIMPEZA, AUXILIAR ADMINISTRATIVO E VIGIA
Ao 11 dias do mês de setembro do ano de 2024, às 15:00 horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os
membros da Comissão Especial de Avaliação Andréa Brand Castro, Carmem Bueno do Nascimento, Luiz Antonio Polli e Marcia Julia Alberti
designada pelo Decreto nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado.

ITEM 1 - MONITOR

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME - DATA DE NASCIMENTO CARGO PONTUAÇÃO

1- CONTRATADO ADRIANA CORDEIRO - 04/09/1971 MONITOR 3

2 - CONTRATADO IVONETE DA LUZ DA SILVA - 23/03/1968 MONITOR 1

3 - CONTRATADO SUELI PRESTES DA SILVA - 25/03/1977 MONITOR 1

4 - CONTRATADO MARA CAMARGO DOS SANTOS - 05/01/1986 MONITOR 1

5 - CONTRATADO BRUNA FERNANDA FRANÇA DA SILVA - 05/06/1999 MONITOR 1

6 - CONTRATADO LUANA VITÓRIA CARDOSO DO NASCIMENTO MENEZES - 18/10/2004 MONITOR 1

7 - CONTRATADO HELLEN PRISCILA SOUZA DE LIMA - 19/02/2001 MONITOR 0

8 - CONTRATADO ANDREI DE BARROS RAZOTO - 23/01/2005 MONITOR 0

9 - CONTRATADO CAMILLY VCTÓRIA OLIVEIRA BARBOSA MONITOR 0

10 - EMILY KAMILI CORDEIRO DOS SANTOS MONITOR 1

11- JANAINA SCREMIN DOS SANTOS KARPERSKI MONITOR 0

12 - PATRICK RODRIGUES VESTERLEY SIMEÃO MONITOR 0

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES – E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

1

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

13- SAMANTA LEAL CROKOCH MONITOR 0

14- FINAL DE LISTA LEANDRO FORTE DE OLIVEIRA - 06/02/1996 MONITOR 0

ITEM 2 - MOTORISTA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1- CONTRATADO ALENCAR JOSE VEIGAS - 01/09/1975 MOTORISTA 5

2 - CONTRATADO MAURO LUIS DAL LIN - 19/01/1966 MOTORISTA 4

3 - CONTRATADO MARCIO ANTONIO DE LIMA POLEZA - 05/03/1992 MOTORISTA 4

4 - CONTRATADO MELENY SCREMIN - 07/03/1995 MOTORISTA 4

5 - CONTRATADO KARILO DIEGO RIBEIRO DE SIQUEIRA SANTOS - 08/03/1997 MOTORISTA 4

6 - CONTRATADO ALEX DE JESUS RIBEIRO - 18/04/2000 MOTORISTA 4

7 - CONTRATADO AUGUSTINHO MOREIRA DA SILVA - 16/12/1974 MOTORISTA 3

8 - CONTRATADO KALANY DE JESUS CARDOSO DOS SANTOS - 14/05/1996 MOTORISTA 3

9 - CONTRATADO JEAN CARLOS DE ASSIS DA SILVA - 09/07/2000 MOTORISTA 2

10 - CONTRATADO OSNI CARDOSO RODRIGUES-30/03/1986 MOTORISTA 3

11- FABIO SANTOS SIQUEIRA - 07/06/1983 MOTORISTA 1

12 - GUILHERME LEONARDO DA SILVA - 15/12/1991 MOTORISTA 1

13 - ANGELICA DE MEIRA 24/03/1984 MOTORISTA 0

14 - ROBERTO CARLOS MOCELIN - 20/05/1970 MOTORISTA 0

15 - ENZO GOMES BORGES DOS SANTOS 21/02/2003 MOTORISTA 0

ITEM 4 - AUXILIAR DE LIMPEZA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1 - CONTRATADO VERA LUCIA ALVES - 06/03/1973 AUXILIAR DE LIMPEZA 6

2

2 - CONTRATADO INDIAMARA F. DA S. SIMINETTO AUXILIAR DE LIMPEZA 0

3 - CONTRATADO TACIANE POCIANO DE ARRUDA AUXILIAR DE LIMPEZA 1

4 - CONTRATADO MAYRA ELISA RIBEIRO COLLAÇO 21/04/1998 AUXILIAR DE LIMPEZA 0

5 - CONTRATADO LUCIANA DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 0

6 - CONTRATADO JOANA CROCH DE LIMA AUXILIAR DE LIMPEZA 0

7 - CONTRATADO HELEDIANE GODOI DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 0

8 - CONTRATADO NATALIA GUSSO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA 0

9 - CONTRATADO ALICE CAMARINHO DA LUZ AUXILIAR DE LIMPEZA 0

10 - CONTRATADO OSVANIA MARIA DE LIMA ASSUNÇÃO 11/09/1961 AUXILIAR DE LIMPEZA 10

11 - CONTRATADO GRAZIELA FABIANE DE SOUZA FERREIRA 02/08/1981 AUXILIAR DE LIMPEZA 10

12- CONTRATADO ANTONIO APONTE ARANDA 27/11/1971 AUXILIAR DE LIMPEZA 0

13- CONTRATADO LIDIAMARA GONÇALVES DOS SANTOS 23/07/1990 AUXILIAR DE LIMPEZA 0

14- CONTRATADO EMILI KACZJK PRAÇA 13/07/2005 AUXILIAR DE LIMPEZA 0

15- CONTRATADO PATRICIA DA LUZ CEQUEIRA 14/04/2004 AUXILIAR DE LIMPEZA 0

16- CONTRATADO FABIANA DA SILVA FRANKLIN AUXILIAR DE LIMPEZA 4

17- CONVOCADA ANA PAULA CAMILO PINHEIRO AUXILIAR DE LIMPEZA 0

18 -

ITEM 5- AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1 - CONTRATADO DAYANE SANTOS ZANQUETA - 21/12/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7

2 - CONTRATADO SUSANA NASCIMENTO DA SILVA - 27/05/1978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4

3 - CONTRATADO KARLA DIOVANA DA LUZ CEQUEIRA GUIMARÃES - 13/04/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4

4 - CONTRATADO NATALI DE LIMA GONÇALVES - 24/12/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4

5 - CONTRATADO KATLLENN HADALLIENES LEONARDO DA SILVA MORAES - 26/10/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4

3

6 - CONTRATADO EDNICE DA LUZ DE ASSIS - 29/10/1982 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3

7 - CONTRATADO GISELE DE FATIMA XAVIER MOTTIM - 19/04/1981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2

8 - CONTRATADO FRANCIELI MACHADO DA ROCHA - 27/11/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2

9 - CONTRATADO JOSELAINE SANTOS ALMEIDA SIMIONI - 22/02/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

10 - CONTRATADO GÉSSICA HELLEN DA ROSA - 06/03/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

11 - LEANDRO NICODEMOS - 26/05/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

12 TACIANE PONCIANO DE ARRUDA - 30/03/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

13 MEGUI TALITA PADILHA COSTA - 02/12/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

14 EDILENE DA LUZ DE ASSIS - 18/07/1989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

15 DANIELE PRESTES DOS SANTOS - 31/10/1991 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

16 PRISCILA GLUCHOWISKI DA COSTA - 21/09/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

17 MARCIA DE OLIVEIRA BRUSCHI - 11/02/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

18 JANAINA SCREMIN DOS SANTOS KASPERSKI - 30/08/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

19 JAQUELINE RIBAS DOS SANTOS - 29/09/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

20 DAIANE APARECIDA BERNARDI CORDEIRO - 20/11/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

21 LUCAS FERREIRA SANTOS 27/01/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

22 LUANDRA LUISE MARQUES PEREIRA - 02/06/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

23 ANDRÉ YUJI AOKI - 24/07/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

24 FLAVIA FERNANDA NASCIMENTO VANDELÃO - 31/05/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

25 RAFAELE DE PAULA DOS SANTOS 01/08/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

26 JULIA GABRIELA SANTOS - 28/07/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

27 PAULA PRISCILA DE MATTOS - 21/04/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

28 GABRIEL MOTTIN BONATO PAES 26/06/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

29 YASMIN MOREIRA DA ROCHA 02/08/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

4

30 GEOVANA APARECIDA NOVAKOSKI TORQUATO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

31 CAMILLY VICTÓRIA OLIVEIRA BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

32 ISABELLA DAYANE DA COSTA E SILVA-20/04/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

33 EDUARDA GABRIELY RIBEIRO DA SILVA-28/12/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0

34 - FINAL DE LISTA GRASIELE BROTO BOMFIM - 23/10/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2

ITEM 6 - VIGIA
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1 - CONTRATADO FRANCISCO CESAR DE SOUZA 05/01/1991 VIGIA 7

2 - JOSÉ FELIPE GABRIEL DOS SANTOS 30/09/1993 VIGIA 4

5 JONAS JOSÉ DE DEUS RAZOTO VIGIA 1

3 - ENZO GOMES BORGES DOS SANTOS 21/02/2003 VIGIA 0

4 - FINAL DE LISTA NIVALDO DE CASTRO GUILHERME - 25/10/1960 VIGIA 6

A nova convocada: ANA PAULA CAMILO PINHEIRO( Aux. Limpeza), deverá se apresentar no dia 12 de setembro de 2024, na Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, situada na Rua Benjamin Constant Teixeira, n° 1079, Bairro Centro, Bocaiúva do Sul – PR, CEP 83450-000, no período da
manhã às 08:00, para orientações. A comissão avaliadora deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que
depois de aprovada, segue assinada por todos.O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

Andréa Brand Castro
Comissão Especial de Avaliação - Decreto nº 1283/2023

Carmem Bueno do Nascimento
Comissão Especial de Avaliação - Decreto nº 1283/2023

Luiz Antonio Polli
Comissão Especial de Avaliação - Decreto nº 1283/2023

Marcia Julia Alberti
Comissão Especial de Avaliação - Decreto nº 1283/2023

5